

Fevzi Paşa İlköğretim Okulu'nda akıllı sınıf uygulaması!

Fevzipaşa İlköğretim Okulu'nun birinci sınıflarında Akıllı Sınıf uygulaması başlatıldı. Uygulama kapsamında ilköğretim öğrencileri yeniden düzenlenen sınıflarında derslerini bilgisayar ortamına yönelik hazırlanan tahta üzerinde işliyor.



Öğretmenin bilgisayarda hazırladığı konuları teknolojik tahtada görme imkanı bulan öğrenciler, derste işledikleri konuları bilgisayar hafıza kartlarına yükleyip evlerine götürerek, konu tekrarı yapabilecekler.

Fevzi Paşa İlköğretim Okulu Müdürü Bekir Sıtkı Şekerci, akıllı sınıfların açılış töreninde yaptığı konuşmada, bu sınıfların fiziki görünümü ve teknolojik donanımının öğrenci velilerinin katkılarıyla yapıldığını söyledi. Akıllı Sınıfa dönüştürülen her bir sınıf için 10 bin YTL harcandığını belirten Şekerci, bu sınıflarda projeksiyon makinesi, diz üstü bilgisayar ve akıllı tahtanın yer aldığını belirtti.

Şekerci, "Bilgisayardaki bütün bilgiler bu tahtaya aktarabiliyor. Tahtada yapılan çalışmalar, anlatılan dersler tekrar bilgisayar yoluyla kaydedilebiliyor. Öğretmen evde hazırladığı veya hazır sunumları gelip burada öğrencilerine bilgisayarda direkt tahtaya aktarabiliyor.

Dolayısıyla tahtaya yazı yazma gibi bir zaman harcama söz konusu olmuyor. Bu da dersin işlenişinde zaman tasarrufu sağlıyor. Kalan zamanda da konu tekrarı ve test çözümü mümkün oluyor." dedi

Öğrencilerin o gün anlatılan konuları yanlarında getirdikleri hafıza kartlarına kaydedip evlerinde de tekrar etme imkanına sahip olduklarını belirten Şekerci, "Ayrıca öğretmenimizin günlük konularla ilgili deneyleri, testleri var. Öğretmenimiz bu konuları sınıfın internet sitesine yüklüyor. Öğrenciler evlerinde veya başka mekanda, hiçbir zamana kayıtlı kalmadan istedikleri ortamda o günkü derslerini tekrar etme şansına sahip oluyor" dedi.

Şekerci, sınıflara kamera sistemi de yerleştireceklerini belirterek, böylece şehir dışına çıkan veya rahatsızlandığı için okula gelemeyen öğrencilerin internet üzerinden dersleri izleyebileceklerini söyledi. Şekerci, şu an iki sınıfta hayata geçirilen uygulamayı gelecek yıldan itibaren diğer sınıflara da yayacaklarını belirtti.

Daha sonra Şekerci, Okul Aile Birliği Başkanı Ömer Faruk Çınargil ile birlikte Akıllı Sınıfların açılışını yaptı. İlköğretim Okulu 1. sınıf öğretmenleri Nurettin Güler ile Ercan Topal da öğrenci velilerinin hazır bulunduğu açılış töreninde yeni uygulama kapsamında öğrencilere ders anlattı.

Haber Tarihi:28/3/2007